
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от / 3  s j>  С & 0  -/ Л  № &

О внесении изменения в приказ 
министерства здравоохранения
Калужской области от 27.04.2017 № 432 
«О наблюдательном совете 
государственного автономного
профессионального образовательного 
учреждения «Калужский базовый 
медицинский колледж»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
27.04.2017 № 432 «О наблюдательном совете государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения «Калужский базовый медицинский 
колледж», изложив приложение к приказу в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.

Министр



Приложение к приказу
министерства здравоохранения 

Калужской области
о т  1  з  ф е в  г т  №

Состав
наблюдательного совета государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Калужской области 
«Калужский базовый медицинский колледж»

Представитель учредителя:

1. Кобец Юлия 
Константиновна

- И.о. начальника управления кадровой и правовой 
работы министерства здравоохранения Калужской 
области;

Представитель исполнительного органа государственной власти, 
на который возложено управление государственным имуществом:

2. Лисицын Денис 
Николаевич

- заместитель начальника отдела управления 
имуществом государственных организаций министерства 
экономического развития Калужской области (по 
согласованию);

Представители общественности:

3. Иванова Инна 
Анатольевна

- член Ассоциации средних медицинских работников (по 
согласованию);

4. Прохин Михаил 
Николаевич

- председатель Ассоциации стоматологов Калужской 
области (по согласованию);

5. Амелина Татьяна 
Вениаминовна

- правовой инспектор Калужской областной организации 
профсоюза работников здравоохранения РФ (по 
согласованию);

Представители работников учреждения:

6. Горшенков Валерий 
Николаевич

7. Максимова Людмила 
Владимировна

преподаватель государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения 
Калужской области «Калужский базовый медицинский 
колледж» (по согласованию);
- начальник отдела кадров государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения 
Калужской области «Калужский базовый медицинский 
колледж» (по согласованию).


